
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития 
Новосибирской области от 30.12.2016 № 1105

В соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской области от 
06.06.2017 № 220-рп «О создании государственного автономного учреждения 
Новосибирской области «Областной центр социальной помощи семье и детям 
«Радуга» путем изменения типа существующего государственного бюджетного 
учреждения Новосибирской области «Областной центр социальной помощи семье 
и детям «Радуга»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской 

области от 30.12.2016 № 1105 «Об утверждении государственного задания 
государственному бюджетному учреждению Новосибирской области «Областной 
центр социальной помощи семье и детям «Радуга» на 2017 год и на плановый 
период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в наименовании, в пункте 1 слово «бюджетному» заменить словом 
«автономному»;

2) в наименовании и преамбуле государственного задания № 25 
министерства социального развития Новосибирской области государственному 
бюджетному учреждению Новосибирской области «Областной центр социальной 
помощи семье и детям «Радуга» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов слово «бюджетному» заменить словом «автономному».

И.о. министра Е.В. Бахарева


